כתב האישום מציין, כי חוסר הזהירות של הנאשם התבטאה בכך שנכנס
לצומת כשהאור ברמזור בכיוון נסיעתו דולק במופע כתום, והנאשם לא נתן זכות קדימה לרכב המעורב
שנכנס לצומת משמאל בחסות האור הירוק, והתנגש בו וגרם לתאונת דרכים בה נחבלו בגופם המעורב

ונוסעת ברכב וכן כלי הרכב המעורבים ניזוקו.

בהתאם הורשע הנאשם בעבירות הבאות:

א. נהיגה בחוסר זהירות, עבירה בניגוד לתקנה 21 (ג) לתקנות התעבורה תשכ"א 1961

(להלן: ("תקנות התעבורה").

ב. נהיגה כשברמזור אור כתום, עבירה בניגוד לתקנה 22(א) לתקנות התעבורה.

ג. התנהגות הגורמת נזק, עבירה בניגוד לתקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה.

2. ב"כ המאשימה הפנתה לכך שהנאשם הורשע בעבירות מופחתות כפי שבא לידי ביטוי האישום שתוקן.

העונשים הבאים:

אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת שלושה חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש
שנים.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 2000 ₪ שישולם ב- 5 תשלומים חודשיים החל מיום 8.4.18.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

להעביר העתק גזר הדין לצדדים.

ניתן היום, י' שבט תשע"ח, 26 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.